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de Cyclotourisme

Brevet Randonneurs Mondiaux 200 km
Samedi 12 Avril 2025

Départ de 7h a 8h : Salle Mermozl - 6 Rue Pierre Bauduc a Muret

, km km CONTROLES
LOCALITES ROUTES -
partiel | total | ouverture | fermeture
MURET (Contréle départ) D19g - D19 - D12 0 0 07h00 08h00
LAGARDELLE SUR LEZE D74 9 9
SAINT SULPICE SUR LEZE D74 -CV -D1% - CV 11.5 20.5
SAINT YBARS D626a - D626 - D919 - D19a 12 32.5
LE PIGEON D26 — D14 10.5 43
CARLA BAYLE D26 6.5 49.5
SABARAT (Contrdle) D119 -Dla-D11-D1 8.5 58. 8h42 10h54
FOIX (Contréle) D919 - D1 31 89 9h37 12h56
LIEURAC D12 20 109
LES ISSARDS D12 - CV 15 124
FONT COMMUNAL CV -D30 2.5 126.5
LABASTIDE DE LORDAT D30 - D11 - D102 - D502 - D11 55 132
MAZERES (Contrdle) D11 - D35 15.5 147.5 11h19 16h48
CINTEGABELLE D25 - D12 15 162.5
CAUJAC D12 - D40 7 169.5
AUTERIVE D35 - D19F - D19 - D74 8 177.5
LAGARDELLE SUR LEZE D12 15 192.5
MURET (Contrdle arrivée) D12 - D19 -D19g 9 201.5 12h55 20h30
CARTE

BONNE ROUTE ET SOYEZ PRUDENT



https://www.openrunner.com/route-details/15914358
https://crmuret.org/wp-content/uploads/2024/01/Convention-securite-brevet.pdf

